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Tifozet e Kukesit kane ngelur te surprizuar pasi kane mesuar per dorehegjen e parevokueshme
te trajnerit Armando Cungu. Kane kerkuar nga presidenti Gjici te mos e pranoje dorehegjen e tij
por kjo nuk do te ndodhe. Tifozet i kane shprehur trajnerit shkodran respektet maksimale per

ate ge ka dhene te skuadra e Kukesit ne kampionat fillimisht dhe ne Europa League. Cungu i ka

falenderuar tifozet per perkrahjen dhe i ka uruar suksese veriore ne vazhdim




